R C @ [

DF&ag ®Mnus

Il

R BRI,
EE MR,
PR RPN Y WL B -

Please read the manual completely before assembly, In

» R IR ST LR BRI ]

particular , Read the section1[read before assembly] before
assembly and operating the unit.

Keep this instruction manual in a handy, safe place.

*In order to make improvement to this product, the specification is

subject to change without prior notice.

= RIFE7 Main Feature

#f= Gear Ratio:1:11.5:4.6/1:10.7:4.6/1:10:4.6

= # Main Gear:150t

i f, F.# Compatible Motor:

400 7 I R (P39 FE’[)’ KV fjfi /i 7% 2500-3800 ¢ # £ RCer Warp4
3[Ii%kL Revolution %]

400 Class Brushless motor(Sold Separately), KV between
2500-3800,Suggest RCer Warp4 Series or Revolution Series.

¢ L AT

RCer International
MADE IN TAIWAN



*F[ Index
AEERBERRECE 1 Read before assembly ... 1

WP 5  How to use this instruction manual ~ ..................... 5
FEER 6  Partlst 6
FUif " S&dasd 7 Necessary tool & cable connection  ..................... 7

B~ e s BRGISHIA 8 Part types and sizes 8
AR 9 Assembly steps 9
R 22 Servoinstallaton L 22
I?ﬁ s s = 23 Pitch and throttle setting ...l 23
AEEEH 25 Partsreplacement e 25
AEEFTF 27 Repairparts 27

. ’”%%F IJE%EJ%?Z]FE Read Before Assembly

£ = R R rﬁﬁ"‘e’éfg—lj T “’F‘, For Safety reasons, observe the following precautions before

assembly

RGBHEE N RCer D2 Pro i1 » i1 #HL51 5 400 A2t 3D et - 2R I IORY 2t - A& T
GUR  PATERRGRETR] - R ST IR L BT R -

SIS ST Warpd =5 TR > IR 3D RS [i*§#F Revolution - AN R > RLp)- 7
LS R T

GO S T S IRE S C ﬁ%ﬁ@fﬁéﬁflgﬁgﬁﬁwj?; D P
B %f 2 %r e F[F I IEIE'(%H&FTF&%QQ«J% VA
ikt iNg

R g A - i AN ETCAUTIOND 1 121 o151 1o ot i B i, -

TP R W SR -

A ¥ WARNING

A\ 5 caution et i B R s ]
— EBL

® b AL

£ 1-FORBIDDEN

()% fhiRsse ~ i SR 2 ViR Ejgilg‘fg' °
A BRI W S - [ P R A
R RO Pl cﬂi;f% lﬁ'ﬁﬁv ’;\\iiEI%F[9d&l‘*'* R R TR - il R 3 R [
PR SRS TFARBE - BRI SRS - 5 lpt RCer Rl es (L%

Copyright  RCer International co., Itd




A% WARNING

S B TS % RN AR TEE. AR B SR OB
SR 50 3 P PSRN B S R RS RO AL TSR i AL
P

F'Z Hi’fl Safety Instruction

FIRIRER] > IR IR AR SR A B A LRI P TR TN B SR S B
AR 20T 5 IR TEE LA I e SRE

SR RSPV ST ERRL f E RLSUIORRR)  S TR UCRE (ST 1R -

BRI BB ZS S LB o FIBTEARES 5 DAY o S LRI AR o FIRERS - 5
PSR " » PRI S F P *

TR E rﬁJ%a«p’mrﬁ P HRRIINE - I SRR RS T Bt - &2 el fr - - W R
f J*‘E 5 RLIIR AR 22 A S A -

= 2 PR FE R J*F’#ﬁ‘?fb'& FRRESIR 1) APAS ] TR R L o R o B

gﬁ'ﬂ%.’%*fj,gqﬁyﬁ BERERISE TR *ﬁ&—yﬂﬁlﬁ TR TR s b

BT R TR = G ) o 1R R S

© = Gedmeie st AR ) - R AR uy?vaWHYJﬁ% VIR

T A B 2 B BRI S R 0 R

AR~ T B R Jﬁérﬁwﬁmﬁmg& R HEE

IR NP PRI o T R B A -

=)

— ([ R Jﬁﬂ@[%[ ig&ﬁﬁmg lﬂgﬂiﬂ HELEpR ﬂj[g,ug U= jﬁtﬁx g,\"»'[\g?,J'[\;{E[fH]% = oo

EPEB PRI The Airfield

ﬁ%j fE"'Jir?:iﬁ_}ﬁ} F[J F['\’jﬁ;‘l,’ N I’q%ﬁtﬁhﬁ[ ﬁ&;q%,’% , v‘«',fﬁJJF/j%ijp SRS I-I‘Eémﬁfgil dfjﬁ‘g‘*ﬁru Jfémﬁf A
T Ry e A %ﬁm‘em T BB IR A [ -

O HAA YA 5 TR le A 'J—k‘%"F @l}’—”ﬁﬂ%lfﬁ fﬁ@kmﬁffﬁ IFL’?/FJ%H o

TS AT 2 GO T AR s s 2 RS 9 -

}_l

TR = kd Checking the unit before flight

IR AR o BITER > FRS %pa@igwﬁ@ R E A R Eﬁﬁl;ﬁﬁfwﬁ%@ R IRV A B  2R
B IR ﬁﬂgﬁiﬁﬁ*} SRR BT R - R R ﬁﬁﬁéf l’fﬁ‘ Hﬁ#@pﬁ#* o ’ﬂ;lwes °

ﬁ%ﬂ‘%ﬁ I RSB, > T kL S - RREE Br'b:éﬁy’iu}ﬁéﬁﬁ‘/%f@% = Fru g THEURL A ﬁ%“j AR oA R
ISR L B o

R

© E'ﬁﬁfﬂ T FABE RLIER AT > T SR EJ{J%JE%%%Z’ WRLR IS -

®© %i dTE ﬂ&f%é? ElR SN U e oy K () B

Copyright  RCer International co., Itd



A% WARNING

© G BEEPERL MR R AL gk
© EEL BB U IUERL A -

TP b SRR R

© G TE TR PR - BER SR -
TS IR B SR 2 AR FRLI -
TEMTE | [T AR (B B o

© IR BRIEDgE - R EIRE AR

b IR R iy -
TR =

%&L LE'?ir SEL [ kﬁ'[ﬁ\?‘]&m Wi o

Gt E&J TR R PSR - ¥ IR A B IR - L e el SR A B -
i RS » S TR 3 (5 $RBR il - (31 T gy il -

EERR » FHEREERT 12 pf Tk o DRI B P 0 R -

25 LU O O RLREE ik Tl A IR -

© TR B PO O 2 PR ALE R O
TR EE

TR Bt S HITERPRII B g e -

FRRIE R o AR A R

o

© B A O T B B

© o BB R T e SO -

A=F CAUTION

F IR %L HUPFFHEAR ™ o
RIS PR AL -
ﬁ%fﬁjfp;‘é AT FHizE > e RCer D2 Pro T”J ’F‘[L TS -

I,#jﬂ_&J‘:};EEf‘J II o

Copyright  RCer International co., Itd



L’éﬁéﬁ'ﬁ??}%&

SR BRI - AP Sis F MACREE T ] AR AR R o -

SIS FF R POl o S TR R Rt E R R T o G R
BIHFR R i > R TR EJFE'IT’FE'ETEJ?‘IL_ > F ! RCer & IR E: mil

3=§| ,.Effﬁ?ﬁl Fﬁ (i) 242 F 638 [¥EAA %L [ﬁf’,ﬂ ff =75 7%?2

[2']#3% How to use this instruction manual

&%:ﬁﬂ?' BT e | RO B -

Parts Kit No .M-C Fit Wi

Pack No.

FAF E78 - O 0 W

Part name, number and quantity

09: RP0O208—(M2X8) s tk.....2
10:ROTAOS5— 83 4.....1
11: RPO210—(M2X10) S5 sa B 45 ... 1
12: REOTAOB9—+ = #.....1

A ==Caution
| B EFESLEHRE
WRFLEIRFEE

]

Caution

A T‘Lr‘, WARNING

S SR A O FRL P IR SR R o 07 RS R A I R R

Copyright  RCer International co., Itd



FF7EH Parts List

[A1]
[A2]
[A3]
[A4]
[A5]
[A6]
[AT7]
[A8]
[A9]
[A10]
[A11]
[A12]
[[A13]
[A14]
[A15]
[A16]
[A17]
[A18]
[A19]
[A20]
[A21]
[A22]
[A23]
[A24]
[A25]
[A26]
[A27]
[A28]
[A29]
[A30]
[A31]
[A32]
[A33]
[A34]

[A35]

Copyright

RO1A001

RO1A002

RO1A003

R01A004

RO1A005

RO1A006

RO1A008

RO1A009

R01A010

RO1A011

R01A012

RO1A013

RO1A014

RO1A015

RO01A016

RO1A017

RO1A018

R01A019

RO1A020

RO1A021

RO01A022

RO1A023

RO1A024

RO1A025

RO1A026

RO1A027

R01A028

RO1A029

RO1A030

RO1A031

RO1A032

RO1A033

RO1A034

RO1A035

RO1A036

e L

- AR
T AR
e e gAY
S

i

i

B2 1

B9 PR A
e

VR
B2y

L

= sk

=
=
iy
= fif R
7
- gt

S

SR =21
i
R
=
= iff IA.J‘%N%I
o g
Ee et g
T

= g AR

RCer International co., Itd

[A36]

[A37]
[A38]
[A39]
[A40]
[A41]
[A42]
[A43]
[A44]
[A45]
[A46]
[A47]
[A48]
[A49]
[A50]
[A51]
[A52]
[A53]
[A54]
[A55]
[A56]
[A57]
[A58]
[A59]
[A60]
[A61]
[A62]
[A63]
[A64]
[A65]
[A66]
[A67]
[A68]
[A69]

[A70]

RO1A037

RO1A038

RO1A039

R0O1A040

RO1A041

RO1A042

RO1A043

RO1A044

RO1A045

RO1A046

RO1A047

RO1A048

RO1A049

RO1A050

RO1A051A

RO1A051B

RO1A051C

RO1A054

RO1A055

RO1A056

RO1A057

RO1A058

RO1A059

RO1A060

RO1A061

RO1A062

RO1A063

RO1A064

RO1A065

RO1A066

RO1A067

RO1A068

RO1A069

RO1A070

RO1A071

G
Sl
g
g

[fend
=

B4
i

=i

e e
R T
L g

o G
e e

9
29 g
<L
i<
e
s

4]

&

=

=
(3

(0
EE
(

S5

i
]

I e

i

A

&
=%

if

il

o

A

[

i
e

S ]
Tl

T il e
o AP
o SRR
o It

[A71]

[A72]
[A73]
[A74]
[A75]
[A76]
[A77]
[A78]
[A79]
[B1]
(B2]
[B3]
[B4]
[B5]
(B6]
[B7]
(B8]
[B9]
[B10]
[B11]
[B12]
[B13]
[B14]
[B15]
[B16]
[B17]
[B18]
[B19]
[B20]
[B21]
[B22]
[B23]
[B24]
[B25]

[B26]

RO1AQ74

RO1A075

RO1AQ76

RO1A077

RO1AQ78

RO1A079

RO1A080

RO1A081

RO1A082

RMR52ZZ

R6932Z

RMR74

R6852Z7

RFC6

R6704

RPW0204

RPW0205

RPW0210

RPWO0214

RPWO0231

RP0205

RP0208

RP0210

RP0212

R0O0207

R0O02105

RTP10206

RTP31406

RTR0203

RF0303

RYH1200

RP03

RM2

RM3

R453MXL

R
Pyl L
= EdE
I G R
o

iz
i

i g
Fif FiPFER
Fif 2 FiIpPFR
B
P2 I
PR

4

AR B
PRI

o e g
L
* friRi
IHT RS

L ik
0

M2 B/

M3 [igl!

il

26

16

32



dnm,D.5mmE#% B0 )

FUTABA 6CH % I[% 45,
B

§(CH1)EU1,(E7E)

A

o | (CH2) 7, (s1%)

¥

I EEB|(CH3I) P
6ch [ ( ) 6ch

=17

IR £ s, 5

B3 EEB|(CHI )P

(CH2)81B,(£%5)

C (CH3) 71, (317 )

:I[(% C (CH4) 5 m e

U

P @R &

(CH5) e 18 # & ]

(:) o (CHB)®

0 (CH4) B

CH5) B 8% 1 % i

Be 4% 5

2 (CHe)mE



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

E\E ﬂ\ﬂ\lilz“?—f\l%ﬁ [f_g\[%

1

1 §R 08 £% # 5) 78 R £k #E 7) 78 1R % # 7) 78 9% £% AR 5 E 4R ik
M2X3 M2X4 M2X5 M2X10 2X15
@ @— é_m
on < o - )
= o) 18 IR % 8% 08 9% 44 B2 08 1R 4% A2 08 1R 4% 8% 08 IR £%
M2X31 M2X5 M2X8 M2X10 M2X12
~ ¥ iz‘ f?‘ im—‘
ap) - | —
~ |~
3 A, M B8 £ E B9 R B 1R A% 1 78R A5 A 7 A IR 5%
M2X7 1.4X6 M2X6 M3X3 M3X16
B Tl Yo o—
o
Bh 5% 1% & g 7 &l 75¢ 85 [o) B 75 12 &
M3 PIXPHX2.H PAXPHEX2.5 POXPTI2XT2 M2
@ ‘ii" \G),
| S
i) PVC# E e i &
®2.8X1.9 $3.2X86X1 | #5X812X5 | 13T.14T.15T
)



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PM-A

01:ROTBO03—x# B & E.....1

02: RPO3—mH@35X6.5X2.....4
03:RP0210—(M2X10) & R #k.....1
04:ROTAQI2— e @.. .. .2
05:ROTBOOT—xERE.....Z

06: ROTAOO4 — . ... 1

07:R6937Z7—(@3Xp8X4) & &
08: ROTAOZ2o—#EH R E
09: RPW0205—(M2X5) =S @R #k.....2

10:RPC32610—(03.2X86X1.0)PVC# &

«««««

.....

11: ROTAOS54 — k¢8R

12:
15:
14
15:
16:

.....

:ROTAOZ3— &5 %
'ROTAO13—2B92.1X5.5X0.5.....2
CROTB1T/—#& =8

.....

RP0212—(M2X12) s s R ... 1

RMR527ZZ—(82X85X2.5)#%.... .4 BB A
RO1BOT0— BB
RO0207—(M2X7)% 4 mé& k.....4
RP0210—(M2X10) s s #k.....2

D)

(=

SIGEmE, |
3 H LR A B

= 7).
=6 1%
G
b 7



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PM-B

01: ROTAO13— 2 E@2.1X3.5X0.5.....6 11:ROTAO16—%8.....1
02: RMR52Z7Z—(82Xp5X2.5) % #%. ... 4. 12: RP0210—(M2X10) s 8 #%.....1
03:RP0205—(M2X5) 8 s 18 4k .....2 13 ROTANNGC—FHBEZHEREH. .2

04:ROIBO0O2— FHEBEFE. ... 1
05: RM2—M2# &.....1

06: RFO303— (M3X3) L 8 #....2
07:RO1AD26—F#2.....1
08:ROTADS4—H ... 4
09:RO0207—(M2X7) %A mi sk ... 4
10: ROIBOO9—F @B HE.....2

&
©
0 Q’Q"@ PO ®
A
<>\\\\ WHEDEBER
N
\]
C
A , B
| Wo
L l @ _
®)

— 5 A=B=#371. 5mm



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .M-C

01:RTP31406—(1.4X6)E i @ 45.....2
02:ROTADT1—RADIUSEE....2 A :=Caution
03:RO1BOOS— B EEsEE. .2
04:ROOTADI3—#E@2.1X3.5X0.5....2
05:RO1BO0O6— 18 8. . .1
06:RO0207—¥ A m#E#(M2X7).....9
07:ROTAOS4—H&E.....9

A ==Coution

1T 4AXORMATHAR, HED
BEERLRREBHEEDH

08: RMR5277—(92X35X2.5)sA&.... .4 LLEA
09: RP0O208—(M2X8) & mig#k.....2

10: ROTAOS5—E5la.....1
11:RP0210—(M2X10) ss @ d8 %% ... .1

12: REOTAOB9—+5%& .. .1

A = Caution
| BB RS LRKE, |
% 3 BB

S

¥

3
o
S
S



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .M-D

mm

(A)15

&
g g
3 < £
o, S
/375 3
NS
-
-
— o~
@\l
- oJP
e DY
1
£ i
EN .-
= 8

A A B Caution

KBRESE —BRF O,
FEROK —TEZHIA

10

N\
Irm

7410.5mm

>

)



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PT-A

01:REOQ1BO45o— R &iE#i48.....1 10: REOTAQSS— R 4h#.....1
02:ROTA013—2E8¢2.1X5.5X0.5..... 2 11:R693ZZ—(@3X@BX4 s A ... 2
03: ROTAOS4—kEA..... 2 12:ROTBOS/—RRREPItch#®. ... 1
04:RO0207—*¥ A mig#k(M2X7)..... 2 13:RP0O208—(M2XB) s sE iR %% ... 1
05:RPT10215—#Bmx B ®#(2X15)..... 2 14 RMRSZZZ—(@ZX@5X2.5)$$7§K ..... 2
06: R45IMXL—k#.....1 15:ROTBOGE—=ER&.....1
07:RPT10212—#EL R A (2X12)..... 2 16:ROTBOCO—R&E#EL.....1
08: 01AOBT —x HE&w.....] 17:ROTBOGT—RE&HER.....1
09: RP0212—(M2X12) s sa 88 %% . ... 1 18: ROTBO4S—BHEE..... 1

@(((((((f(rrr

/N\
SA N\

Y
U

>\
)

‘@

/

7 @

(&
7,

& &

L)

17,
N/
A

\J

0T
%

(G

| BB TS LRHE, |
R E LREE

3

D

]
L
(



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PT-B

01:RO1BO8T... RixE. 2 10:ROTAO32— R B TE .1
02:ROTAQ54— &, 2 11:RFO303— i H @ 4.1
03:ROTAQ49—REEBAE. 2
04:RO0207— % A M 4 (M2X7).....2
05:RTP31406— £ & @4 (1.4X6).....2
06:RPO208—(M2X8) & B H 4k ....2 3 R
07:RMR5277— (82X85X2.5) 8 %..... 4 . RHEERZELRHE, |
08:ROIBOA4— RIEHEKE.....2 | ﬁm%tﬁﬂ |
09:RP0O210— (M2X10) s H i .2 | |
i(]wmﬂ F42mm :

A & Caution



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .F-A

A =3Caution

A

01: ROTAOT/—Z|H A MR....
02: RM2—M2% & ...

g2

N

05:ROTAO20—BxE e . ..

212

04: RPW0204—(M2X4) % 5 8 8 & ..

05:ROTAOSS—# & T k...

2

1

06: ROTAO1B—H# & EMR.....



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PF-B

01:RP0210—(M2X10) & s 4B #k. ...

02:
034:
04:

ROTAOBS— 154 I
RM2—M28&&.....16
RMRS52Z7Z—(@2X®5X2.5 )t A&

2 11:RPW0204—(M2X4) S @B 4% ... 12
12:ROTBO4 T — B E2.....2
13:ROTAQD/— I ARE E & ...

..... 4

05:
06:
07/:

ROTAOS9— R & &%
ROTAOT/—+= & E35|R
ROTAOG4— Be 1R {5 =
08:ROTBO42— R & s
09: RPWO0231—(M2X31) =S B8R #k.....2
10: RPW0O205—(M2X5)Z 5184k .....16
A = =Caution

oooo

~~~~~

EHELEHE

ii% fit &



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .F-C

4

OT:RM2—M28&& ...

10

02: ROTAOCOB—AIREBE......

10

03: RPW0210—(M2X10)ZE S B iR #k....

04:ROTAOCS/—AIWRE E.....

3

=z
=,
=

ZCaution

x

A

|
|
|
|

0% 1k B T 55 L R Ak



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .G-A

01:ROTAQ30—Bs M E B ... 1
02:ROTAQ28— B ®#RE. ... 1
03:RP0205—(M2X5) & HE @ #.....3
04:ROTAO21— & 8&.....1

05: REOTAO22—xwrE.....1
O6:RFCo—EBEm@sx.... . 1.UEA

@
Q 1
A A2 Caution
e |
immzzgu%maﬁ l @
| |
| |
| o7 |
i (]mmmmunmﬂ A42mm !
T B &

STEREVEA T

B

L |



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .PA-A

. | |

m - » |

s N c o _

& L2 é “

- . 5 % |

= ~E 3 . NS
- m i O | [ B |
E N [ 0N |
coE o~ B M| = !
FoM N R E . a |
W B _ , s el

. ] \

ST iER LD | I -7
= ~ R R e , g
L8 pZL LT 2
S8 0l boo h\\\\\\o\
2SRE82%282 /

m m
OF O 0 o0
r r ¥ ¥ x xx
<A M S 0 o N

e 0 N

k SN

I O

ﬁ.nﬁmﬁmﬁﬂ

Do B B0

g o

: i B MR S g

#H W - \&mﬁ.?
— \I/“m__ﬁ_.ml_h_dx |
oo oE o RE e
Pl — g E oM o N |
.”Xﬁ_%X&mX " - 0 =
. @ s H M= = | ® =0 ¥ £
il I IR EREE o)
BNl < | ol oo G_ﬂ A
H s OoOmMmAa MmN DO SHE a
T S22 o0 Q <o 5 | e

ZAA_/J]Z]A ﬁ__E_ g QO
<N O & = 0O0n OO0 = + L
| = 0 OO0 LF~FOAOWo N
O XX ryxrwrxrwow _@
SAMED SR DS S 4 =
OO0 00000 O < - A



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

.8

Servo A Servo B

BEC:

Servo C Servo D

> 99T

-
R
4

)

O
O
o8
gy

Servo A

01: RPWO210—(M2X10)# 1 m e 4% ...
8

02: ROTAQ29—#B®R&. . ..

Parts Kit No .F-D

\e)/é//m%m,\ﬂfww.: .Hl)'\),/-,uv»m 4 LA Z «\mf\\

o=//) AAN\NZZa\ A A AN a2 r N

o®) 2= oA LG RO 4

WA @=L g S ) MARTDINNNY
0 A n.A%u‘-m.wvax\.:n\Am \\ Bl WA« N7 It
=X W@ =" WY 2Nz e

@y ©

Servo C



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Parts Kit No .F-E

01: ROSAO0—te&.....1

P W HE



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

JR CCPM ZE#ZRMEE

MELHE:CHO

+| = 4L.CH3

NEEEE® BHPIEEE L ZAREE —BLHEEREE
THE FAEESSNHERBER SN, (REV)EAREEEE L
E=FEARMBEE T AREELBSWASH CH6 FREWEEME,
ERREEEE L SIBR R IEARES FREZESWASH CH2 CH3
FREHLAME.

(@)

FUTABA CCPM SRR E Eﬂ [ HLCHD

fEIHE:CH6

Q

0
WERETHE B BFIBRETLE ZARKEE —EBaImERREE

THE FREERBWIRECREFEB(REY), #OR®EEE +
EZEARBABAE T, FBEELBSWASH CH6 HiREMESME,
FERREEEE L BBRRN BB EERE, FHEBESWASH CHT CH2
TRENWERME.



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

R % B R



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

Jér Dar [ar

BEEEEIEG LEER,
SA+Pitch, BEE 4128

REEGEREE BRI,
Pitch,sRE20E

WERBERTTHEE,
RA—Pitch,BEI-128

— T
, . N 100% 100%
Pitch#@afisx T /, 185% | 4
// 60% :50%
/ 1 40% .
10% 10%
12 3545 12545
5t P9 e 48 9 95 i 48
T = = LR
SER| —gme | tema | DRG
7 _ 100% _100%
N 0-1 |"B=2 | s0% ][ T o0 =
wrmses | 9°—11" | 9°—10"| 9°—11° N 185z | 350
: / =R
MPIh e | 5°—6° | 5°—6° 0’ : .
0% 10%
P RER | —1"~—0F+9 ~—10=9"~—11° 1T 2 3 45 1T 2 35 4 5
5 P9 e 48 i 55 b 12
SD AT
100% - 100%
;95% ,/
:90% 4 50%
4 / —
] / -
0% 0%
12 545 12545
58 P9 e 48 0% 5 b 48



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

2 PCS

2 PCs

N
> G G O O
334 j j e
Qg G= Q= G= O
o= g= G= 0= G= & &
ROTP0O02 ROTP0O03 ROTP0O04 RO1P0O05
HEEA HEER BREEC TE
1 PCS 2 PCS 1 SET
~ ©
@ 3
ROTP0O06 ROTP0OO7Y RO5P041
B B5 38 i 2 R + 3 8 98 0 P 48 5380 kAl KR
1 SET 1 PCS 1 PCS
“
RO5P042 ROTP043 RO5P044 RO5P045
BRT AR RE X #1248 K R %48 EHRE
1 SET 1 SET 1 SET 1 PCS
o=y ) O % _ _
oy ) Qj:> 6;9
ROTP157 RO5P047 RO5P048 ROTP049
me ke BT RIEE KR
1 SET 1 SET
ROTP0O50 RO5P053
8% 9 12 9} 8%
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
OO.. ~ &
N 0
® Oé ~70,
&
RO5P056 RO5P057 RO5P058 RO5P059
ERBRB A e §: % 12 B F SF 251 %



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

1 SET 1 SET 1 SET
o
A 6/ S ¢
Y NEEO ey
SiH | T
RO5P060 ROTP0O62 ROTP0OB3
#4542 %0 48 2 B TE M B 2 1% ) #8 5%
25PCS+5PCS 4PCS 4PCS
O’O’Q’O’O’
COOO® K- SK S
ONONONON YRR
YRR IEINY)
ONONES ® OO
RO5P064 RO1P065 RO1P0O66 RO1P0O6B7
N 5 0 {8 A% B % % 8 AR B % %
oPCS 1 SET 1 PCS 2 PCS
6j?§§§§Q TTT ® 9{%
RO1P0O68 RO1P069 RO5P070 ROTPO71
8 4% B 7 & £ +8 17 52 HE
1 SET 1 SET 1 SET
[ ]
& 8 @
a &
ROJPQ72 RO5P073 RO5P0Q7 RO5P075
e b 8 | EE % e B I I 48 FE 15 & 48 JEBRBPitchi® 448
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
Pz $§§$ *°,0 %0
S P S i i
P @ % %
< e O & N @ ® &
RO5P0O76 ROSP0O77 RO5P0O78 ROTPO79
ERZEPitch## I & i Pitch i 4 & & 4 5

1 SET

2 SET

AN

RO5P 081
WIRE

ROSP082
B A



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

1 SET

(a)
S
3N

1 SET

1 SET

RO1TPO33

1 PCS

..

RO1PO87 RO1P089
ROTPO86 B 5t R B 28 B AR o
BEmE + 3 85 H iR
1 PCS 1 PCS
RO1P0O90 ROTP091
tEwmE R B 9% 5 1R 5% A
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
RO1P096 RO1P097 RO1P098 RO1P100
bz 8 58 ¥11 1% 48 CCPM#i 12 48 R ft i 42 1 B R 4% (M2X5)
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
ROTP101 RO1P102 RO1P103 RO1P104
B HEBH(M2X8) gEBH(M2X10) gEBH(M2X12) B iR (2X6)
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
7 1 N F
RO1P105 RO1P106 RO1P107 RO1P108
sE % (1.4X06) 2 FB#H(M2X3) 2 FEH(M2X4) Z2FBE#H(M2X5)
1 SET 1 SET 1 SET 1 SET
RO1P109 RO1P110 ROTP111 RO1P112
ZaBRH(M2X10)] | [ZERH(M2X14)| | | ZERTEEH(M2X31)| | | A LB (M2X7)



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

1 PCS

1 PCS

1 SET

D

1 SET

8
RO1P113 LRO1P114 R01P114 R01P115
1T B (M3X3) MmN B & (M3X16) o5 5 48 1 (M 3) 18 (M2)
1 SET 4 PCS 3 PCS 1 SET
———————» ® —— @
hd —
[ 7 ———E— ) ——
— <
RO1P121 RO1P122 RO1P123 ROTP124
7o &5 Bl 1 = E 5 SMIE (L1 4 T2 R i & &
5 PCS 2 PCS 2 PCS 2 PCS
@@
©) © ©) © @ @
"o ©
RO1P131 RO1P132 RO1P133 RO1P134
8 HRMR5277 & HRBIZ/Z & HRMR 7477 & HRB35/7
1 PCS 1 PCS 3 PCS 3 PCS
D 13T,14T,15T 13T,14T,15T
RO1P135 RO1P136 ROTPQ31 RO1P0O32
B ) 4 & #%R670477 Wi (a03.0) W (80 3.17)
1 PCS 1 PCS 2 PCS 2 PCS
1MT,127 1MT,127
RO1P141 RO1P142 RO1P033 RO1P034
B 55 8 % (R453MXL)| | |B 8 #(R472MXL @ (0 3.0) W@ (803.17)



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

STED 2

STEP 6

STED 3
STEP 1

" \ f \\\\ \
// 18y
. Ao ' '/
-,

) .\
e Y \ , \.
‘ =0

N/ MR
Oy N

T B4l /X1

AN

3T AH
: o=

l %4

= i
siiel
: o Mo E W
o TERELS
P wRERE

ey HroEes | 5

.,P nfulafalals = £

H11 L L L L G L S |
= DhbLbh

N



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

SR AIR 52

STEP 1. i &8 £ — M2 XS8R 4k 37 & T K.
STEP 2: HBEFRK.
STEP  J: BUKR I 80 1 < JE S 1 8h i 3K 1B 3K

STEP 1

STEP 2

STEP 3

STEP 1. i tR#k b 5.
STEP Z2: HBEEFRK.
STEP 3 BREBITEMAIXSEMIRMHKIFE TR, BDI5A5 [E S 58 MR LK,

STEP 4. RREE @,

STEP 4

STEP 1



http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/
http://www.iteksoft.com.tw/buyonline/

% o 3% F o T & RCerInternational

R % B o B2 fil No.38-6 Lane.1,poyatou Rd,Tai-shan , Taipei
AR | R TR - 4 38-6 B County, Taiwan (R.0.C.)

TEL: (886)2-29008855 FAX:29007733 TEL: (886)2-29008855 FAX:29007733
http://www.rcer.com http://www.rcer.com

A =Fi Note

IRET G RV R
¢%W%Mﬁﬁﬁw$ﬁﬁiﬁ@
BT HASES TP Y SR A TR






